
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 

Název veřejné zakázky: 

Sterilizátory do Svitavské a Chrudimské nemocnice, část 3 a 4 

 

Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                            

                                                 

                                                                                    V Pardubicích dne 18. 10. 2022 

 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb.,                    

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení                 

a změnu zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

 

Dotaz č. 1 – pro část 3 

 

Zadavatel v technické specifikaci požaduje parametr pro parní sterilizátor 1-1,5STJ pro 

Svitavskou Nemocnici „Vizuální a akustická signalizace stavu procesu“. 

Námi nabízený sterilizátor má pouze vizuální signalizaci stavu procesu. 

Bude zadavatel akceptovat sterilizátor bez akustické signalizace? 

 

Odpověď 
 

Zadavatel bude akceptovat nabídku uchazeče, a to vizuální signalizaci stavu procesu 

bez akustické signalizace. 

 

 

Dotaz č. 2 – pro část 3 

 

Zadavatel v technické specifikaci požaduje parametr pro Kombinovaný sterilizátor 6STJ pro 

Svitavskou Nemocnici „ Ovládací jednotka vpravo od komory“. 

Námi nabízený kombinovaný sterilizátor má možnost umístění ovládacího panelu pouze nad 

komorou z důvodu, že vedle komory je umístěn prostor pro vkládání lahve s Formaldehydem. 

Bude zadavatel akceptovat kombinovaný sterilizátor s umístěním ovládacího panelu nad 

komorou? 

 

Odpověď 

 

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení uchazeče. 

 

 

 



 

 

Dotaz č. 3 – pro část 4 

 

Zadavatel v technické specifikaci požaduje parametry pro Kombinovaný sterilizátor 6STJ pro 

Svitavskou Nemocnici, týkající se Formaldehydu: 

1) „Chybové hlášení při nedostatečné hladině FO v kanystru“ 

2) „Dávkování FO úměrně velikosti vsázky – v ml.“ 

3) „Použitý formaldehyd – 3%“ 

4) „Zobrazení spotřeby Fo v ml na výpisu z tiskárny“ 

5) „U Fo programu též množství spotřebovaného formaldehydu“ 

 

Námi nabízený kombinovaný sterilizátor využívá jednorázové bezpečnostní láhve s 35% 

Formaldehydem a nikoliv kanystr s 3% Formaldehydem, ze které se dávkuje pro jednotlivé 

procesy. 

Bude zadavatel akceptovat námi nabízený kombinovaný sterilizátor, který využívá jednorázové 

bezpečnostní láhve s 35% Formaldehydem? 

 

Odpověď 

 

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení uchazeče. 

 

 

Dotaz č. 4 – pro část 3 a část 4 

 

Zadavatel v technické specifikaci požaduje parametry pro parní sterilizátor 1-1,5STJ a 

Kombinovaný sterilizátor 6STJ pro Svitavskou Nemocnici „HW pro připojení min 3 ks 

sterilizátorů a 2 ks myček“. 

Námi nabízený SW a HW komunikuje pouze s námi nabízenými sterilizátory a myčkami. V tuto 

chvíli nejsou určeni dodavatelé, tudíž není možné potvrdit požadovaný parametr. 

Prosím o vyjmutí tohoto požadavku, případně o přeformulaci požadavku. 

 

Odpověď 

 

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení uchazeče. 

 

 

 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 21. 11. 2022 do 10:00 hod.  
 

Příloha: 

Příloha č. 2 ZD - Technické podmínky, část 3, OPRAVA DLE VZD 3 

Příloha č. 2 ZD - Technické podmínky, část 4, OPRAVA DLE VZD 3 

 

 

 

 

 

  

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
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